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Jezu, naszych serc radości, 

Daj nam godnie wielbić Ciebie,  

Rozpal ogniem Twej miłości,

Serca zimne zbliż do siebie.

Serce słodkie, Serce Boże, 

Nie odmawiaj Twej pociechy, 

Niech ten żar, co w Tobie gorze, 

Zgładzi wszystkie nasze grzechy.

Drodzy Parafianie i Goście,

Dzisiejsza uroczystość kieruje nasze spojrzenie na Najświętsze, Boże, 

a zarazem tak ludzkie – Jezusowe Serce, przebite włócznią na Kalwarii 

i odtąd już na zawsze otwarte dla tych, których ukochało tak bardzo, że aż do końca. 

Z Najświętszego Serca Jezusa wypływa nieustannie miłość pełna łaski i miłosierdzia. 

Ta miłość jest zawsze cierpliwa i nieskończenie łagodna. 

Uczmy się od Jezusa prawdziwego ukojenia i wyciszenia ludzkiego serca, 

aby na nowo stawało się ostoją łagodności, miłości i pokoju.

Głośmy Jego chwałę wszędzie tam, gdzie nas posyła.

Panie Jezu, ufamy, że Ty pragniesz naszego dobra. 

W Twoim Sercu składamy nasze zmęczenie i trud. 

Bądź naszym ukojeniem!

Prowadź nas i kieruj na wszystkich naszych drogach. 

 Objawiaj nam miłość Ojca. Amen.

ks. Tomasz Maciąg

Proboszcz



Czym jest Odpust Parafialny...? Jakie jest jego znaczenie...?
        

13 czerwca – Dzień Fatimski

Fatimska Matko, błagamy Cię 
Na dzieci swoje zwróć oczy swe, 

Nie daj nam zginąć, od grzechu chroń, 
A gdy zbłądzimy podaj swą dłoń.

Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 
zapraszamy o godz. 19.00
na nabożeństwo fatimskie

Odpust parafialny jest doroczną uroczystością rodziny parafialnej 
związaną ze świętem patronalnym parafii lub kościoła. Dzień odpustu 
jest związany z możliwością uzyskania daru duchowego jakim jest 
odpust zupełny czyli darowanie wszystkich kar doczesnych
za popełnione grzechy. Przez grzech bowiem zaciągamy winę wobec 
Boga i ponosimy karę, która ma  pomóc  przezwyciężyć  zło  jaki  grzech 
w nas posiał i wyrządził. Karę można odpokutować w doczesności np. przez uczynki 
pokutne, uczynki miłosierdzia, inne dobre uczynki czy modlitwy. Kościół dając możliwość 
zyskania w uroczystość odpustową odpustu zupełnego, wyznacza warunki jakie trzeba 
spełnić do jego zyskania. Zwyczajne warunki to spowiedź sakramentalna (może być
w okolicy odpustu, niekoniecznie w tym dniu), Komunia święta, wolność od przywiązania
do jakiegokolwiek grzechu oraz odmówienie modlitw: Ojcze nasz, Wierzę… i dowolną 
modlitwę w intencjach Ojca Świętego. Centralnym wydarzeniem odpustu parafialnego
jest suma odpustowa, którą prowadzi specjalnie zaproszony kapłan, a kazania odpustowe 
głosi zaproszony na tę okoliczność kaznodzieja. 

Serce Jezusa ciche pokorne, Usłysz ach, usłysz Twe, biedne dzieci
Póki burze, zagrażają, Serce Jezusa broń.

Słodko spoczniemy na Boskim Sercu, Nigdy nie dozwól rozłączyć się.
 Usłysz prosimy, Twych dzieci głos; Serce Jezusa, O ratuj nas.
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